In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 
Nos suprascripti fratres, qui signum venerandae et 

vivificae crucis, exceptis nostris nominibus, propria 
manu supraseripsimus, de communi consensu, nulla 
omnino vi aut necessitate compulsi, sed de pro- 
pria voluntate et deliberatione vendimus et conce- 
dimus tibi Martino presbytero filio presbyteri Ni- 
colai terram, quam de paterna hereditate habemus 

in pertinentia Orgioli in loco ubi dicitur Perditus. 
Ac huius quidem terrae partem unam tibi offerimus 
pro remissione peccatorum mostri genitoris, ut tuis 
ad Deum precibus misericordiam a Deo obtineat in 
die iudicii ; alteram vero partem tibi vendimus 
pretio inter nos convento ducatorum sex , quos 

quum de tuis in nostras manus receperimus , po- 

testatem et auctoritatem irrevocabilem tibi tradi- 
mus vendendi, si tibi placuerit , donandi, permu- 

tandi, in tabulis dotalibus scribendi , tuis heredi- 

bus ac successoribus relinquendi, et quidvis de ea 

pro tuo arbitrio faciendi. Sunt vero eiusdem terrae 
fines huiusmodi : ad orientem nos ipsi venditores ; 
ad occidentem terra Regis; ad septentrionem here- 
des Basilii Batati; ad meridiem torrens, qui descendit 
de Luppulo; atque ita clauditur. Cum itaque hoc 
pacto a praesenti die praedietam terram donaveri-. 
mus ac vendiderimus tibi tuisque heredibus , si 
temporis progressu poenitentia ducti aliquam excu- 
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ποτε κατά iym μηχανὴν ἢ πρόφασιν μεταμελούμε- 
voi ἀφελεῖν ἀπὸ σοῦ ἢ τῶν σῶν κληρονώλων σπου- 
δασομεν χαὶ οὐχὶ μάλιστα διεχδικῆραι αὐτὸ ἀπὸ 
“παντὸς ἀν)ρώπου σπουδάσομεν ἵνα παντὶ τῶ μέρει 
σου πὸ διπλοῦν ἀποτίσωμεν. καὶ a ny βελτίωσιν" καὶ 

“ὦ δυμοσίω νομισματα ῥηγάτα λε΄. καὶ διχ σὴν πα- 

ράβασιν τοῦ σταυροῦ τὴν ἀρὰν ὑπομένομεν τοῦ ϑεοῦ 
καὶ τῆς παναχράώντου αὐτοῦ μητρὸς. φΦιλάττοντες 
καὶ μετὰ ταῦτα τὴν παρούσαν ἀμφιέρωσιν καὶ πράτιν 
ὀχυρὰν εἰς ἀεὶ ἥτις ἐγράφη ἀξιώσει ἡμῶν, χειρὶ Φι- 
λίππου ταραντινοῦ καὶ γραμματικοῦ καὶ παρακλήσει 
σοῦ νοτάριου δαβὶδ μηνι δεκεμβρίω ἐνδικτίωνος ε΄. 

ἔτους «χιε παρουσία μαρτύρων. 
* λέων qs δώναβελλας. T 

T γικόλχος τοῦ ttd ὑπέγραψα μαρτύρων δια 

TOU σταύρου. 
T cgo iohannes adi iudex testis sum. . 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n." 80.) 

Sationem, aut praetextum obtendamus eamdem abs 

te aut a tuis heredibus repetendi, nec potius vii- 
dicare conemur ab omni contraria persona , omai 

tuae parti duplum pretii poenae. nomine solvere de- 

beamus , et meliorationem , et Fisco solidos rega- 

les sex et triginta, ac propter praevaricationemn 

crucis maledictionem subeamus Dei, eiusque puris- 

simae Matris; atque nihilominus ratum omni tem- 

pore habebimus praesentis donationis et venditio- 

nis instrumentum , «quod rogatu nostro scriptum 

est manu Davidis Tarentini grammatici ad. requi- 

sitionem Philippi notarii, mense decembri, indictio- 
ne V, anno 6695, praesenübus teslibus. 

T Leo de Donnabella. 
T Nicolaus de Rabioso testis per crucem sub- 

scripsi. 

CCXMIIIT. 

1187 — Meuse Iunio — Indict. V. 

Irene vidua Nicolai Magni cum filiis Rogerio et Maria eiusque genero Martino. Cotta. vendit monasterio 

S. Phantini praedium positum in agro Circlariüi, loco dicto Petrosa, auree numismate uno. 

Ὑ σίγνον χειρὸς ἡρίνη ἡ ποτε γυνή τοῦ ἀπιχομε- 
YcU νοταριοῦ YIXOXAOU OU μεγαλου. 

T σίγνον χριρὸς poyspiov viov. αὐτῆς. 
T σίγνον χειρὸς μαρτινοῦ χόττα γάμβρου αὐτης. 
 σίγνον χειρὸς μαρία ϑυγακιρα AUT. 
T "Ev ovopaTi στοῦ πατρο; καὶ τοῦ υἱοῦ χαὶ ποῦ 
si πνεύματος. οἶμεῖς οἱ προγεγρχαμμένοι. οἱ τὰ GÜ- 
qva. τοὺς τιμίους καὶ ξωποιοῦς σταύρους οἷ χείες du 

χερσίν ποιΐσαντες, τω δὲ ὅλως ὕφος διά χειρὸς τοῦ 
νοταρίου προτάξας. Thy παρούσαν ἐγγραῷον καϑαρὰν 
καὶ τέλειαν διάπρασιν, τοιϑῶμεϑα καὶ ποιοῦμεν ἔκου- 
cix Ἡμῶν γνῶμη καὶ αὐδερέτω βουλὴ ἕκτος βείας 
ἀναγχηρ᾽ καὶ παντὸς ἀπειγορευμέγου τρόπου. εἰς σὲ 
σὺν εὑλαβέστατον προσϑωτα σοῦ αγιου Φαντίνου. 
καὶ οἱ μέτα σὲ μέλλουν ἐλϑειν ἐν τη στηχὕτη ἐκλης- 
σια, δὶ ἧς ἐν αληϑειχ xul εὐδ)ύτητι ὁμολογοῦμεν ἀ- 
πεντεύνεν, Vu πιπράσασγγαι καὶ ἀποταξάσϑγαι σοι. 
χατὰ TIMAY νομὴν και δεσποτείαν δικαίου χωραφιον 

εἰς τὴν ὑποϑεσιν͵ TOU κηρχλαριου εἰς τόπον λέγωμε- 

T Signum manus lrenes uxoris quondam Nico- 
lai Magni. 

T Signum manus Rogerii eius filii. 
T Signum manus Martini Cottae eius generi. 
T Signum manus Mariae eius filiae. 
T iu nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Nos suprascripü, qui signa venerandae et vivificae 

crucis propriis manibus effinximus, totam vero no- 
minis scripturam manu notarii confecimus, de pro- 
pria nostra sententia et libera voluntate , nulla vi 
aut necessitate compulsi, nec ullo alio modo vetito, 

condimus et facimus tibi piissimo praefecto mo- 

nasterii S. Phantiui, et iis, qui post te eidem ec- 
clesiae pro tempore praeerunt , praesens purae et 
absolutae venditionis instrumentum, quo iu veritate 

et iustitia declaramus a praesenti hora iam vendere 
et cedere tibi iure pleni et perfecti dominii ac po- 
testatis praedium, quod de paterna hereditate reli- 
quit nobis Rogerius et Maria soror:mea, situm in 
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γων τῆς πετρῶσας, τὸ οπερ ὑμῖν povyspios καὶ μαρία,